様式１

年　　月　　日

青森県農林水産部食ブランド・流通推進課長　殿

（申請者）法人名（法人の場合）
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所・所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
FAX
　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

「だし活」商標使用承認申請書

下記のとおり、「だし活」商標を使用したいので、申請します。
なお、使用に当たっては、「だし活」の商標使用に関する管理要綱の規定を遵守することを誓約します。

記

	１　使用目的

	２　制作物

	３　使用期間

	４　使用数量

	５　その他
特記事項

※添付書類（１）「だし活」を称する商品等の見本
　　　　　（２）食品の場合、減塩に類する根拠資料（既存品との栄養分析結果等）
　　　　　（３）役務の場合、実施計画書（様式自由）
（４）その他参考となるもの

様式２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文書番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　殿

青森県農林水産部食ブランド・流通推進課長

「だし活」商標使用承認通知書

　　　　　　年　　月　　日付で申請のあった、「だし活」商標の使用については、下記のとおり承認します。
　　なお、「だし活」商標の使用に関しては、「だし活」の商標使用に関する管理要綱の内容を遵守してください。

記

	１　承認番号

	２　使用目的

	３　制作物

	４　使用期間

	５　使用数量

様式３
年　　月　　日

青森県農林水産部食ブランド・流通推進課長　殿

（申請者）法人名（法人の場合）
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所・所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
FAX
　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

「だし活」商標使用承認変更申請書

下記のとおり、「だし活」商標を変更したいので、申請します。

記

	１　承認番号

	２　承認商品等

	３　変更する事項

	４　変更の理由

	５　備考

※添付書類（１）「だし活」商標使用承認通知書
（２）変更する商品等の見本
　　　　　（３）食品の場合、減塩に類する根拠資料（既存品との栄養分析結果等）
　　　　　（４）役務の場合、実施計画書（様式自由）
（５）その他参考となるもの

様式４

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　青森県農林水産部食ブランド・流通推進課長　殿

（申請者）法人名（法人の場合）
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所・所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
FAX
　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

「だし活」商標使用中止届出書

　下記のとおり、「だし活」商標の使用を中止したので届け出ます。

記

	１　承認番号

	２　使用中止時期

	３　中止理由

様式５

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文書番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　殿

青森県農林水産部食ブランド・流通推進課長

「だし活」商標使用承認取消通知書

　　　　　年　　月　　日付第　　　号による使用承認について、下記のとおりその承認を取り消します。
　なお、この通知日以降、取り消し対象となったものを使用、配布、掲示及び販売してはなりません。

記

１　取り消し対象

２　取り消し理由